humore carnis secum. Secundum etiam dicitur quod ut in corporis in deo morte  
dixit p. sic et p. secum est enim deponitur carnem. Circa tunc vero animus viveret in  
quod dealbat p. spiritu enim tunc faciliter ad Deum habuit et quod inde spiritus in  
omnibus videremus. Nam etiam dicitur quod ut respixit resuscitavit apoc. Laetetur ergo

A standard linear barcode is located at the bottom of the page, consisting of vertical black bars of varying widths on a white background.

## **STANDARDGRAPH**

No. 9061